AUTORIZAÇÃO DE APLICAÇÃO E 
RESGATE – APR 

Unidade Gestora do RPPS: CaraguaPrev – 
Instituto de Previdência do Município de 
Caraguatatuba 
CNPJ: 04.332.948/0001-03 

Nº / ANO: 55/2024 

Data: 01/04/2024 

VALOR (R$): 8.784,78 (oito mil e setecentos e 
oitenta e quatro reais e setenta e oito centavos). 

Dispositivo da Resolução do CMN: 
FI de Renda fixa - Artigo 7º,  Inciso III, “a”. 

HISTORICO DA OPERAÇÃO 
Descrição da operação: 

APLICAÇÃO FINANCEIRA NO BANCO DO BRASIL 

REPASSE DO APORTE PARA COBERTURA DO DÉFICIT ATUARIAL DA FUNDACC